
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/1093/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z boisk, zlokalizowanych na terenie 
Stadionu Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego w Nidzicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z boisk, zlokalizowanych na terenie 
Stadionu Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego w Nidzicy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 2834



 

 

 

 

 

Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boisk, zlokalizowanych na terenie Stadionu 

Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego w Nidzicy 

 

I. Postanowienia ogólne: 

 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z boisk zlokalizowanych na terenie Stadionu Miejskiego 

im. Ks. Ryszarda Gamańskiego w Nidzicy.  

2. Boiska stanowią własność Gminy Nidzica i są administrowane przez Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Nidzicy.  

3. Osoby korzystające z boisk są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym Regulaminem.  

4. Wejście na boiska jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

5. Boiska są obiektami ogólnodostępnymi, wykorzystywanymi do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, 

pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych dla 

dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

6. Boiska s ą  czynne, od poniedziałku do piątku,  w godzinach od 8.00 do 21.00, w soboty i niedziele 

od godziny 8:00 do godziny 16:00, natomiast w dni ustawowo wolne od pracy boiska są nieczynne. 

7. Boiska  pozostają  do  dyspozycji  młodzieży szkolnej z terenu Gminy Nidzica, od  poniedziałku  do  

piątku, w godzinach 8.00 – 15.00, przez cały okres trwania roku szkolnego oraz w inne dni i godziny, 

jeśli zaistnieje taka potrzeba. 

8. W miesiącach wakacyjnych, podczas ferii i przerw zimowych godziny funkcjonowania boisk mogą 

ulec zmianie.  

9. Istnieje  możliwość  rezerwacji lub wynajęcia boisk. Rezerwacji lub wynajęcia należy  dokonywać  u 

administratora boisk. 

10. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych administrator może zakazać korzystania z 

boisk.  

11. Boiska są monitorowane. 

 

II.    Zasady korzystania z boisk: 

 

1. Warunkiem korzystania z boisk  jest: 

1) posiadanie obuwia sportowego; w przypadku sztucznej murawy obowiązuje zakaz wchodzenia na 

nią w tzw. wkrętach,  

2) przestrzeganie obowiązków użytkownika, a mianowicie:  

a) właściwe, kulturalne zachowanie;  

b) stosowanie się do poleceń przedstawiciela administratora,  

c) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem,  

d) przestrzeganie przepisów BHP i przeciwpożarowych, stanu sanitarnego i porządku publicznego, 

e) niezwłoczne informowanie opiekuna boiska, będącego pracownikiem administratora o 

wszelkich uszkodzeniach urządzeń i innych zdarzeniach mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo użytkowników. 

 

 

2.     Zabrania się:  

1) żucia gumy i jej wyrzucania na nawierzchnię,  

Załącznik do uchwały Nr LXXXV/1093/2024

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2834
_______________________________________________________________________________________________________________



2) poruszania się po boisku na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym 

spowodować uszkodzenie nawierzchni,  

3) przeszkadzania w zajęciach lub grze,  

4) wchodzenia na ogrodzenia, bramki i urządzenia sportowe.  

3.     Parkowanie samochodów użytkowników boisk odbywa się poza terenem boisk. 

4.      Administrator boisk uprawniony jest do: 

1)  wyłączania boisk lub ich części z użytkowania, 

2) odwoływania wcześniejszej rezerwacji boisk, 

3) nakazania zmiany obuwia na sportowe, 

4) zwracania uwagi na niekulturalne, niezgodne z duchem  sportowym zachowanie, 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2834
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXXV/1093/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-24T11:47:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




